

آتش بس بعد از هجمه هواداران

گل محمدی این بار خودش را کنار کشید



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس از ظهر روز پنجشنبه تمرینات خود را از سر گرفت تا اعصاب آنها فقط یک روز دوام داشته باشد. البته شاگردان گل محمدی روز چهارشنبه هم قصد اعصاب نداشتند و فقط خواستار این بودند که مدیریت باشگاه در محل تمرین حاضر شده و پاسخگوی خیلی سؤالات آنها باشد که در ورزش از این کار صرف نظر کرد و همین مساله کافی بود که تا بازیکنان در واکنش به این بی محلی مدیریت باشگاه بیانیهای علیه او منتشر سازند. نکته قابل توجه اینک در این بیانیهای که در اختیار یکی از رسانه ها قرار گرفت نام هیچ یک از سرخپوشان نیامده بود و در واقع یک موضع کلی از سوی بازیکنان پرسپولیس علیه رضا درویش و حامیان او در هیات مدیره بود.

یحیی انتظار سرخپوشان را برآورده نکرد

نکته قابل توجه اینک بیانیهای که به اسم بازیکنان پرسپولیس در یکی از رسانه ها چهارشنبه شب منتشر شد تمام صحبت های یوز که سرخپوشان صبح همین روز در جلسه بین خودشان مطرح کرده بودند از یحیی گل محمدی نیز خواستند تا در یک مصاحبه طوفانی دیگر مقابل باشگاه موضع گرفته و از آنها نیز حمایت کند. اما این بار یحیی وارد این بازی نشد و علی رنم اینکه خبرنگاران را به محل تمرین فراخوانده بود تا مصاحبه کنند در نهایت از تصمیم خود منصرف شد. در واقع یحیی این احساس را کرد که اگر این بار یحیی مستقیم مقابل باشگاه قرار بگیرد هم از سوی هواداران مقصر ضربه زدن به پرسپولیس شناخته خواهد شد یا اینکه حکم اخراجش از سوی باشگاه صادر خواهد شد. از این رو یحیی این بار سکوت را به هر اقدامی ترجیح داد و به شاگردانش گفت اگر به موضوعی اعتراض دارند یا خودشان با رسانه ها صحبت کنند یا به شکل دیگری به باشگاه انتقال دهند. در این بین هیچ یک از بازیکنان هم شهادت آن را نداشت که مستقیم به جریمه دین نظر گرفته شده اعتراض و علیه درویش صحبت کند و به خاطر همین در نهایت تصمیم گرفته شد بیانیهای کلی را علیه این مدیر صادر کنند.

درویش بیانییه را رسمی نداشت!

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس چهارشنبه شب تلفنی در جریان بیانییه منتشر شده منتسب به بازیکنان تیشم قرار گرفت اما بعد از صحبت های که با مشاورانش در باشگاه داشت تصمیم گرفت هیچ واکنشی از خود نشان ندهد. در حقیقت درویش این بیانییه را رسمی نداشت و به نوعی سعی کرد آن را نادیده بگیرد. در این بین برخی از سایت های خبری و پیج های هواداری شایعه استعفاي درویش را مطرح کردند که او در واکنش به این شایعات مدعی شد تصمیم دارد با انگیزه تاز قبل به کارش ادامه دهد چه برسد به اینکه بخواید در مقابل بیانییه از سمتش استعفا دهد. ناگفته نماند که مدیرعامل پرسپولیس در شرایط فعلی از سوی مدیران بالادست خود حمایت می شود.

واکنش خبیری به شایعات

در راستای شایعاتی که در مورد استعفاي رضا درویش از مدیریت باشگاه پرسپولیس مطرح شد برخی سایت های خبری و پیج های هواداری از حسین خبیری به عنوان جانشین او نام بردند و حتی مدعی شدند که او مورد حمایت کادرفنی و بازیکنان است و به این خاطر هم حاضر نشده جریمه کسر ۱۰ درصد قرارداد از سرخپوشان

را که در هیات مدیره مصوب شد اما کند. خبیری در واکنش به این شایعات در صفحه اینستاگرامی اش مدعی شد که هرگز دنبال مدیرعاملی پرسپولیس نبوده و شایعات مطرح شده وارد می کند. اگرچه خبیری این موضوع را رد کرد اما واقعیت امر این است که یکی دیگر از اعضای هیات مدیره پرسپولیس بدش نمی آید به عنوان جانشین درویش انتخاب شود تا بار دیگر مدیرعامل باشگاهی شود که یحیی گل محمدی سرمرمی آن است.

واکنش منفی هواداران به بیانییه بازیکنان

بیانییه منتشر شده که منتسب به بازیکنان پرسپولیس بود بعد از دقایقی کوتاه در فضای مجازی حساسی و ویرال شد و همان طور که انتظار می رفت با واکنش تند اکثر هواداران این تیم مواجه شد. در واقع هواداران بازیکنان تیم شان را برای به حاشیه بردن تیم در آستانه بازی حساسی که بالنصر در پیش دارند متهم کردند. آنها اعتقاد داشتند تیم در چهار بازی نتیجه نگرفته و بازی حیثیتی را به سپاهان باخته و در چنین شرایطی یحیی و شاگردانش حق ندارند اعصاب کرده و مشکلات بیشتری را برای پرسپولیس ایجاد کنند. در حقیقت این بیانییه اشاره شده بیشتر از اینکه مدیریت باشگاه پرسپولیس را زیر سوال ببرد به بازیکنان این تیم را زیر سوال برد که به جای مسائل فنی فقط به پاداش های خود فکر می کنند.

آتش بس موقت در پرسپولیس

بازیکنان پرسپولیس پیش از ظهر روز پنجشنبه در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شدند و قبل از هر اقدامی ناشستی را بدون حضور اعضای کادرفنی و مدیر تیم برگزار کردند. در این جلسه سرخپوشان به این نتیجه رسیدند که بیانییه منتشر شده از سوی آنها با تازاب خیلی منفی داشته است و اگر بخواید به اعصاب خود ادامه

دهند آن وقت با واکنش های تندتری از سوی هواداران مواجه خواهند شد. از طرفی هم از باشگاه پرسپولیس هیچ مسئولی به خودش زحمت نداد که به محل تمرین رفته و آنها را به آرامش فرا بخواند. در همین راستا شاگردان یحیی تصمیم به آتش بس گرفتند و با حضور در زمین تمرین برای بازی بالنصر استارت زدند. یحیی و دستیارانش هم در روز پنجشنبه سعی کردند تمرین چندان پر فشاری را نداشته باشند اما روز گذشته شدت و فشار تمرین حساسی افزایش پیدا کرد.

نبیل ریسک نکرد، امیری فعلا قصد بازگشت ندارد

نبیل باهوویی و گئورگی گولسیانی که بعد از بازی پرسپولیس با سپاهان راهی تعطیلات شده بودند از روز گذشته به تمرینات این تیم برگشتند. در این میان گولسیانی همراه با تیم تمرین کرد اما نبیل بعد از صحبت با کادر پزشکی و انجام برخی تست ها متوجه شد که هنوز در همسترینگش درد جزئی دارد و به این خاطر نرم دوی کرد. به غیر از بازیکنان ملی پوش وحید اسیری هم غایب تمرین بود. او زمانی به تمرینات سرخپوشان باز خواهد گشت که کاملاً بهبود پیدا کرده باشد و جالب اینک برای فیزیوتراپی هم به محل فراد دیگری غیر از کلینیک باشگاه پرسپولیس خواهد رفت تا مجبور نباشد زیر نظر کادر پزشکی این تیم دوره درمانی اش را سپری کند!

برنامه سفر سرخپوشان به عربستان

پرسپولیس تمرینات خود را تا پایان این هفته ادامه خواهد داد و روز جمعه پیش رو نیز با پرواز چارتر راهی عربستان خواهد شد. به خواسته یحیی، سرخپوشان سه جلسه تمرین در ریاض خواهند داشت و روز ششم آذرماه نیز به مصاف النصر خواهند رفت. در این میان ملی پوشان این تیم هم بعد از بازی با ازبکستان یکروز استراحت کرده و بعد به جمع بازیکنان ملحق خواهند شد.



تیم ملی در اولین بازی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ با ترکیبی آشنا بازی کرد

به امید ستاره ها

پشت پرده اصرار قلعه نویی برای استفاده از باتجربه ها

تیم ملی فوتبال ایران پنجشنبه در نخستین گام از رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در حالی موفق شد هنگ کنگ را با گل ۴ از پیش رو بردارد که در این دیدار امیر قلعه نویی سرمرمی تیم ملی ترجیح داد یک بار دیگر از همه ظرفیت های خود در این میدان نه چندان دشوار استفاده کند، به این معنا که از تمامی نفرات اصلی خود در ترکیب ثابت تیمش بهره ببرد. البته اهالی فوتبال به خوبی به این نکته واقفند که او از آغاز دوران مربیگری خود از آن دسته از مربیان نتیجه گرا به ششام می رود و با وجود آنکه در سال های اخیر در دوران باشگاهی کمتر موفقیتی را به دست آورده است، به این سبک مربیگری بیشتر علاقه دارد. شاید همین عدم موفقیت ها در تیم های مختلف باعث شده ثابت کمتری در تیم های باشگاهی داشته باشد و به امید کسب موفقیت، تیم های خود را در مسیر باشگاهی در سال های اخیر مدام تغییر دهد. همه اینها در حالی است که امروز امیر با تیم ملی تا این جای کار کارنامه

قابل قبول و قابل دفاعی را از خود به جای گذاشته و کسب پیروزی های پیاپی باعث شده کورسویی از امید برای موفقیت فوتبال ملی در رقابت های آتی به ویژه در جام ملت های آسیا ایجاد شود. در این بین نکته قابل توجه اینک به جز کسب دو جام نه چندان معتبر، تیم ملی با قلعه نویی تازه به ابتدای یک مسیر رسمی (مقدماتی جام جهانی و سپس جام ملت های آسیا) رسیده و دیگر خبری از رقابت های دوستانه و تورنمنت های تدارکاتی نیست. این در حالی است که همچنان رویه استفاده از نفرات اصلی تیم ملی و کمتر فرصت دادن به جوان ها و تازه وارد در تیم ملی از زمان حضور او ادامه دارد و این تیم در هر دیداری فاغ از نام و اعتبار حریف، سعی می کند با تمامی نفرات اصلی خود به میدان برود. البته این موضوع بیشترین کمک را به ارتقای رکورد های فردی بازیکنانی مانند طارمی و آزمون کرده اما برخی کارشناسان عقیده دارند اگر بنا به جوانگرایی برای بعد از جام ملت ها باشد، بهتر بود

در دیدارهای سبک، قلعه نویی از نفرات جوان و تازه وارد برای ترکیب اصلی استفاده کند. این در صورتی است که از اردوی تیم ملی خبر می رسد با توجه به اینکه تا جام ملت های آسیا زمان زیادی باقی نمانده و به جز این ۳ دیدار (هنگ کنگ، ازبکستان و اندونزی) دیدار دیگری برای تیم ملی باقی نمی ماند، به زعم سرمرمی تیم ملی، برگزاری دیدارهای فوق بهترین فرصت خواهد بود تا با حضور تمامی نفرات باتجربه و اصلی، تیم ملی در این ۳ دیدار مانند دیدارهای اخیر به میدان برود و درحالی که همگان توقع نتایج آبرومند از تیم ملی در قطر را دارند؛ به این شکل تیم ملی هم بتواند به انسجام و هماهنگی خوبی در جام ملت ها برسد، بنابراین به نظر می رسد همین ترکیب فعلی تیم ملی می تواند شکله اصلی آن در رقابت های جام ملت های پیش رو باشد و بیترتیب امید کادر فنی تیم ملی و هواداران به همین ستاره ها خواهد بود.

رفتر دوگانه مدیرعامل پرسپولیس

اخراج مربی پایه ها به دستور درویش

باشگاه پرسپولیس در تعهدات مالی اش نسبت به تیم های پایه خود عمل نکرده و بازیکنان و مربیان رده های سنی پایین تر این تیم ۵۰ درصد از قرارداد فصل پیش خود را از باشگاه طلبکار و در حال حاضر نیز ۲۰ درصد از قرارداد این فصل شان را دریافت کرده اند. در همین راستا آنها چند روز پیش اعصاب را در بر نامه های خود داشتند که با پیگیری محسن خلیلی در نهایت درویش، ۲۰ درصد اشاره شده از قرارداد های این فصل آنها را پرداخت کرد که برای این تیم ها راضی کننده نبود. در همین راستا علی اکبر دریکوندی، مربی نوجوانان پرسپولیس در صفحه اینستاگرامی اش در یک استوری از مدیریت رضا درویش انتقاد می کند.

این استوری توسط یکی از نزدیکان درویش در باشگاه به او نشان داده شده و سریعاً حکم اخراج این مربی از سوی این مدیر صادر می شود! نکته جالب اینک درویش در واکنش به بیانییه ای تند و انتقاد آمیز علیه خودش که از سوی بازیکنان بزرگسال باشگاه هیچ واکنشی نشان نداد تا مشخص شود زورزش فقط به تیم های پایه می رسد!

جزئیاتی از آمادگی یک مدیر استقلال

اسنادی که آقای ایکس داد، دردسری شود؟

با مستنداتی که باشگاه استقلال تهیه کرده، تخلف یکی از مدیران ارشد استقلال نزد سازمان خصوصی سازی و وزارت ورزش به اثبات رسیده است. شنیده می شود فرد یاد شده بدون آنکه رئیس هیات مدیره یا هیات نظارت که متشکل از وزارت ورزش و سازمان خصوصی هستند را در جریان قرار دهد، اسنادی را از باشگاه خارج و بدون آنکه تخلفی به اثبات برسد یا فرصت پاسخگویی به مدیرعامل بدهد، آن اسناد را در اختیار یک نهاد نظارتی قرار داده است. نکته قابل توجه اینک در خصوص شکایت برخی از باشگاه ها از استقلال به دلیل رعایت نکردن سقف بودجه و برخی مسائل دیگر، بحث تخلف و مفسده مالی کاملاً توسط هیات نظارت رد شده و تنها موضوع مطرح، این است که آیا استقلال از سقف قرارداد عبور کرده یا خیر؟ جالب اینک شنیده می شود بسیاری از اسناد ارسالی به نهاد نظارتی با امضای فرد گزارش دهنده بوده و این موضوع پرونده چگونگی حضور وی در باشگاه استقلال را پیچیده تر کرده است.

نوجوانان ایران در یک هشتم جام جهانی فوتبال نوجوانان به مراکش خوردند

به عشق برد مقابل بچه های کارابلا نکا

سومین و آخرین دیدار تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در جام جهانی اندونزی با برتری پرگل برابر تیم ناشناخته نیوکالدونیا همراه بود، اما این حال باز هم ستاره های آینده دار فوتبال مانتوانستند تعداد گلی که برای صدرنشینی در این گروه لازم بود را به نماینده اقیانوسیه بزنند تا در نهایت به عنوان تیم سوم گروه خود راهی مرحله بعدی شوند. شاگردان حسین عبدی که در بازی نخست با کامبک رویایی برابر بزیل توقعات را بالا برده بودند، مقابل انگلیس هم ابتدا پیش افتادند اما در نهایت این بازی را باختند تا تکلیف رتبه آنها در گروه به بازی سوم کشیده شود. تیم ما در این مسابقه باید حداقل ۸ گل می زد تا در یکی از دو رتبه نخست قرار گیرد. شاید توقع چنین برد پرگلی در مسابقاتی همچون جام جهانی چندان منطقی نباشد، اما برابر تیمی که در دو بازی نخست خود ۱۰ و ۹ گل خورده بود نمی توانست دور از انتظار باشد. تیم ما شاید به دلیل استرسی که در این مسابقه داشت ۱۷ دقیقه طول کشید تا گل نخست را به ثمر برساند و البته در دقیقه ۲۵ یک ضربه پنالتی را هم از دست داد تا کمی تحت فشار قرار گیرد. در چنین شرایطی وقتی تیم ما با دو گل زل زل نیا راهی رختکن شد به نظر می رسید کار سختی برای کسب برد پرگل مورد نظر دارد؛ چراکه روند بازی نشان می داد تیم ما برخلاف دو تیم دیگر این گروه نمی تواند حریف را تحت فشار مطلق قرار دهد. در نهایت با دو گلی که در وقت های تلف شده بازی به ثمر رسید تیم نوجوانان به برتری ۵ بر صفر رسید و با توجه به برد ۲ بر یک بزیل در دیدار همزمان، به عنوان تیم سوم گروه راهی یک هشتم نهایی شد. حریف ایران در این مرحله مراکش است که در گروه خود صدرنشین شد و این دیدار می تواند یادآور برتری دراماتیک تیم ملی بزرگسالان در جام جهانی ۲۰۱۸ برابر مراکش باشد



آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر جستان
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک ۳۵۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه کراتکتی بخش ۱۱ به نام وحید گل نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۳۰/۲۷ مترمربع طبق رای شماره ۱۱۳۰۱۱۶۶۵ مورخ ۱۴۰۲۶/۳۱۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ هیات قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹:۳۰ صبح سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضان می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبارات به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
 ميم الف: ۱۶۰۵۱۶۹
 تاريخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۲۷
 عن الله تیموری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهر جستان

اصل مدرک دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته زبان و ادبیات فارسی اینجناب
 مجتبی بکنش خانی فرزند عبدالرضا به شماره کد ملی ۲۹۹۲۱۱۹۹۲۸ صادره از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
 مدرک موقت صدف صادقی فرزند امید دارای شناسنامه به شماره ۱۳۳۲۲۲۱۳۳۷۸ صادره کرمانشاه رشته کارشناسی حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه - کیلومتر ۲ جاده نورملیپیک - شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا (ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷ - ۳۶۶ ارسال نماید.
 مدرک موقت فارغ التحصیلی مهزی کریمی فرزند عباس به شناسنامه ۹۱۲۳ صادره از اهواز در مقطع کارذنی رشته تحصیلی کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/۹۲۱۹۵۷ مورخ ۹۲/۰۲/۲۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵ - ۶۱۳۴۲ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.
 مدرک موقت فارغ التحصیلی شیمیا پژوهنده فرزند سیدسلیمان به شماره شناسنامه ۱۸۲۵ صادره از خرمشهر در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/۹۲۳۱۶۲ مورخ ۹۶/۶/۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵ - ۶۱۳۴۲ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

آگهی مزایده عمومی
دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال
موضوع مزایده: اجاره محل بوفه دانشکده های واحد به پیمانکاران واجد شرایط
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد:
 از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز کاری (از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۳) **زمان و محل دریافت اسناد:** تهران - بزرگراه شهید بابایی (غرب به شرق) - خروجی حکیمیه - خیابان شهید صدوقی - بلوار وفادار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال دانشکده علوم انسانی طبقه پنجم معاونت توسعه مدیریت و منابع - تلفن ۴۸ - ۷۷۰۹۸۰۰ داخلی ۱۴۶۲ (آقای فولادلو)
مهلت ارائه پاکت: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸
محل تحویل پاکت مزایده: دانشکده مدیریت - دفتر حراست واحد **مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:** ارائه معرفی نامه یا کارت شناسایی متقاضی و فیش و ویزای به مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت خرید اسناد مزایده به حساب شماره ۰۴۰۳۵۸۹۳۰۸۰۴ بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال (غیر قابل استرداد)
 دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است. پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

مدرسه عالی مهارتی
رسانه های فرهیختگان
 ۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵

Farhikhteghan_school
ارائه مدرک معتبر و رسمی از مدرسه عالی مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی